UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:              /UBND-KGVX
V/v triển khai các Nghị quyết

của HĐND tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày        tháng 10 năm 2023

Kính gửi:

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Sở Tài chính;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Nghị quyết số 16/2023/NQ-HĐND ngày 10/10/2023 của

HĐND tỉnh về việc kéo dài thời gian thực hiện Nghị quyết số 12/2022/NQ-

HĐND ngày 24/8/2022 của HĐND tỉnh về quy định mức thu học phí năm học

2022-2023 đối với các cơ sở giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông công lập

trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk, đến hết năm học 2023-2024; Nghị quyết số

17/2023/NQ-HĐND ngày 10/10/2023 của HĐND tỉnh quy định chế độ thưởng

cho học sinh, học viên, sinh viên, giáo viên, giảng viên và cán bộ quản lý có học

sinh, học viên, sinh viên đạt thành tích cao trong các kỳ thi, cuộc thi cấp quốc

gia, khu vực và quốc tế trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk (các văn bản gửi kèm), UBND

tỉnh chỉ đạo như sau:

Giao Sở Giáo dục và Đào tạo chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính, UBND

các huyện, thị xã, thành phố và các đơn vị liên quan tổ chức triển khai thực hiện

Nghị quyết số 16/2023/NQ-HĐND, Nghị quyết số 17/2023/NQ-HĐND của

HĐND tỉnh theo quy định; tham mưu UBND tỉnh báo cáo kết quả thực hiện tại

các Kỳ họp của HĐND tỉnh.

Nhận được Công văn này, các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Phòng TH; TTCN và Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX (Ng-05b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

H’Yim Kđoh

		2023-10-18T08:32:42+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-18T09:44:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-18T09:44:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-18T09:44:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!